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OSTTIROL 

BH Osttirol, ergänzende Podcasts zu den Exerzitienunterlagen, https://bho.dibk.at 

Osttirol, Online-Gruppe, Michael Wolf, 0676/8730 7998, michael.wolf@dibk.at  

Dekanatsjugend Lienz, Online-Gruppe, P. Martin Pichler und Petra Egger 0676/87307898, 

dekanatsjugend.lienz@dibk.at, für Jugendliche und junge Erwachsene  

Innervillgraten,  Sr. Maria Krizmanich 0676 /8730/7806 

Kalkstein, Haus Bethanien, Sr. Maria Krizmanich 0676 /8730 7806 

Kals, Guillermo Vargas Diaz 0676/8730 7999 

Kartitsch/ St. Leonhard, Josef Außerlechner 0664/37 155 88 

SR Lienz Süd: Daniela Ortner 04852/63012 

Matrei i O., Guillermo Vargas Diaz 0676/8730/7999 

Ober- und Untertilliach, Maria Auer, 0664/1065495 (Nach Ostern) 

SR Sonnseite: Thomas Happacher 0676/ 8730/ 78 91, pfarre.debant@dibk.at 

Sillian, Pfarrheim 04842/6319 

St. Veit i.D., Bernadette Oberwalder 0676/3366 258  

 

OBERLAND 

Flirsch, Juen Melitta, 0650/ 5595 200 

Kronburg, Sr. Nathanja Maria 0664/600 85 70 31 

Nassereith, Ignaz Frischhut  0650/9264887 

SR Oberes Stanzertal, Veronika Zangerl, 0676 8730 7602 

Pians, Gaby Pichler, 0664/7515 7180; Impulse im Kirchenraum 

Ried im Oberinntal, Andrea Jenewein 0660/3613 327 

Telfs, P. Severin, 05262/ 62440-14   

Tösens, Marianne Breuß, 0676/87 30 76 66 

SR Umhausen – Tumpen – Niederthai – Köfels, Klotz Kathrin 0664/ 73 62 61 94 

Wenns, Hedi Kotter, 0664/3129738 

Wildermieming, Höllrigl Christine 0664/ 7387 6251 
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AUSSERFERN 

Breitenwang, Christl Schintlmeister 05672/ 62715 (nach Ostern) 

Ehrwald, Margit Hohenegg 0676/4335288 

SR Unteres Lechtal, Alois Gedl 0676/3510142, alois.gedl@dibk.at 

 

INNSBRUCK  

SR Allerheiligen – Kranebitten, Pfarrbüro 0512/281724 

Dreiheiligen, Sr. Beatrix Oberhofer 0664/8859 3894 (nach Ostern) 

Neu – Rum, Barbara Dominguez, 0650/ 7029 898, barbara.dominguez@reflex.at 

Petrus Canisius- Guter Hirte, Wolfgang Klema 0676/ 8730 7198; online - überregional 

SSR Pradl - Neu-Pradl – St. Norbert, Mira Stare, Pfarrbüro Pradl: (0512) 3625 25/ Pfarrbüro 

Neupradl:  0512 /34 24 08 /Pfarrbüro St. Norbert 0512/39 58 58 

Saggen, Doris Stadlmair, 0676/91 34 161 

St. Nikolaus Herta Peer 0650/4343069, h.peer@tsn.at 

SR St. Paulus – St. Pirmin, Herbert Schlaucher, 0676/8730 7189 (nach Ostern) 

SR Wilten – Wilten West, Michaela Schmollmüller, 0664/23 11 343 

 

INNSBRUCK Umgebung 

SR Absam – Eichat – Thaur, Karoline Neuner, 0664/ 5310 625 

SR Mittleres Wipptal, Gertraud Taxer, 0664 73746519, gertraud.taxer@dibk.at 

Rinn, Hedi Krapf: 05223/78019 

Rum – St.Georg, Diakon Willi Holzhammer 0650/2264542 

Seefeld, Gabriele Puhl 0650/4712559 

SR Stubai, Leo Hinterlechner, 0676/ 8730 7763, leo.hinterlechner@dibk.at 

Tulfes, Hedi Krapf, 05223/ 78019  

Völs, Karoline Wibmer 0664/ 125 4360 oder Pfarrbüro 0512/303109 

Zirl, Sonja Baumann, 0676/8730 7492, Kreuzwegmeditationen frei oder geführt 
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UNTERLAND  

SR Dornauberg – Hippach – Aschau, Maria Kirchler, 0664/ 42 22 760, maria.kirchler@dibk.at 

SR Fiecht – Stans – Vomp, P. Anselm Zeller, 0664 /5437 017; anselm@st-georgenberg.at 

Finkenberg, Bernadett Eberl  0664/ 53 81200  

Volders, Gabriel Thomalla, 0676-87307395, Online 

 

ONLINE – überregional 

Gruppe 1, dienstags ab 23.2. bis 23.3.2021, 19 – 20.30 Uhr 

Gruppe 2, mittwochs ab 24.2. bis 24.3.2021, 19 – 20.30 Uhr  

Anmeldung bis 18.2. bei Irene Weinold, 0512/ 2230-4102; irene.weinold@dibk.at 

Katholische Frauenbewegung, Gruppe 1, ab 23.2. bis 23.3.,dienstags 9.30 – 11 Uhr 

    Gruppe 2, ab23.2. bis 23.3., dienstags 19 – 20.30 Uhr 

Anmeldung bei Petra Unterberger, 0676/6003883, petramaria.pu@gmail.com 

mailto:irene.weinold@dibk.at

